
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 보건관리과 ~ 보건관리과

부서: 보건관리과
정책: 건강 증진
단위: 시설장비 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건관리과 5,839,623 5,138,939 700,684

국            724,937 691,536 33,401

기          1,088,073 971,276 116,797

분              2,500 2,500 0

도            766,308 607,853 158,455

시          3,257,805 2,865,774 392,031

건강 증진 5,270,401 4,571,217 699,184

국            724,937 691,536 33,401

기          1,087,323 971,276 116,047

분              2,500 2,500 0

도            765,933 607,853 158,080

시          2,689,708 2,298,052 391,656

시설장비 개선 1,154,950 1,134,950 20,000

국            639,146 639,146 0

도            165,787 159,787 6,000

시            350,017 336,017 14,000

농어촌보건의료서비스 개선사업 1,041,000 1,021,000 20,000

국            639,146 639,146 0

도            165,787 159,787 6,000

시            236,067 222,067 14,000

401 시설비및부대비 932,000 912,000 20,000

국            566,480 566,480 0

도            147,620 141,620 6,000

시            217,900 203,900 14,000

01 시설비 913,840 893,840 20,000

  ◎북사동보건진료소 이전신축               313,220            293,220           20,000  313,220,000원

국            171,140 171,140 0

도             48,785 42,785 6,000

시             93,295 79,295 14,000

취약계층 보건의료지원 확대 1,826,251 1,500,284 325,967

국             85,791 52,390 33,401

기            756,175 631,059 125,116

분              2,500 2,500 0

도            194,827 192,527 2,300

시            786,958 621,808 165,150

산모ㆍ신생아도우미지원 85,733 65,488 20,245

국             68,586 52,390 16,196

도              8,574 6,549 2,025

시              8,573 6,549 2,024

307 민간이전 85,733 65,488 20,245

국             68,586 52,390 16,196

도              8,574 6,549 2,025

시              8,573 6,549 2,024

05 민간위탁금 85,733 65,488 20,245

  ◎산모ㆍ신생아 도우미 지원                85,733             65,488           20,245  85,733,000원

국             68,586 52,390 16,196

도              8,574 6,549 2,025

시              8,573 6,549 2,024
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부서: 보건관리과
정책: 건강 증진
단위: 취약계층 보건의료지원 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

암 조기검진사업 91,304 91,304 0

기             45,652 45,652 0

도             22,826 22,826 0

시             22,826 22,826 0

101 인건비 2,000 0 2,000

기              1,000 0 1,000

도                500 0 500

시                500 0 500

04 기간제근로자등보수 2,000 0 2,000

  ◎암 조기검진사업[통계목변경]                 2,000                  0            2,000  2,000,000원

기              1,000 0 1,000

도                500 0 500

시                500 0 500

301 일반보상금 0 2,000 △2,000

기                  0 1,000 △1,000

도                  0 500 △500

시                  0 500 △500

12 기타보상금 0 2,000 △2,000

  ◎암 조기검진사업[통계목변경]                     0              2,000          △2,000  0원

기                  0 1,000 △1,000

도                  0 500 △500

시                  0 500 △500

정신보건센터운영 152,600 152,600 0

기             76,300 76,300 0

시             76,300 76,300 0

201 일반운영비 31,900 34,900 △3,000

기             15,950 17,450 △1,500

시             15,950 17,450 △1,500

01 사무관리비 20,900 23,900 △3,000

  ◎정신보건센터 운영[통계목간변경]
               20,900             23,900          △3,000      20,900,000원

기             10,450 11,950 △1,500

시             10,450 11,950 △1,500

301 일반보상금 8,500 5,500 3,000

기              4,250 2,750 1,500

시              4,250 2,750 1,500

10 행사실비보상금 8,000 5,000 3,000

  ◎정신보건센터 운영[통계목간변경]
                8,000              5,000            3,000      8,000,000원

기              4,000 2,500 1,500

시              4,000 2,500 1,500

방문보건사업 15,880 14,000 1,880

도              3,790 2,850 940

시             12,090 11,150 940

201 일반운영비 3,880 2,000 1,880

도              1,940 1,000 940

시              1,940 1,000 940
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부서: 보건관리과
정책: 건강 증진
단위: 취약계층 보건의료지원 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 3,880 2,000 1,880

  ◎방문보건사업(1,000명)                 3,880              2,000            1,880  3,880,000 원

도              1,940 1,000 940

시              1,940 1,000 940

난임부부지원 137,544 150,604 △13,060

기             68,772 75,302 △6,530

도             34,386 37,651 △3,265

시             34,386 37,651 △3,265

101 인건비 16,917 0 16,917

기              8,459 0 8,459

도              4,229 0 4,229

시              4,229 0 4,229

04 기간제근로자등보수 16,917 0 16,917

  ◎기간제근로자 등 보수                16,917                  0           16,917  16,917,000원

기              8,459 0 8,459

도              4,229 0 4,229

시              4,229 0 4,229

307 민간이전 120,627 150,604 △29,977

기             60,313 75,302 △14,989

도             30,157 37,651 △7,494

시             30,157 37,651 △7,494

01 의료및구료비 120,627 150,604 △29,977

  ◎체외수정시술비 지원                82,767             73,112            9,655  82,767,000원

기             41,383 36,556 4,827

도             20,692 18,278 2,414

시             20,692 18,278 2,414

  ◎인공 수정 시술비 지원                37,860             77,492         △39,632  37,860,000원

기             18,930 38,746 △19,816

도              9,465 19,373 △9,908

시              9,465 19,373 △9,908

아토피ㆍ천식 예방관리 32,600 28,600 4,000

기             12,000 10,000 2,000

시             20,600 18,600 2,000

307 민간이전 12,600 8,600 4,000

기              2,000 0 2,000

시             10,600 8,600 2,000

01 의료및구료비 12,600 8,600 4,000

  ◎아토피ㆍ천식 저소득층 환아관리                12,600              8,600            4,000

    ㅇ의료비 지원                 9,000              5,000            4,000  9,000,000원

기              2,000 0 2,000

시              7,000 5,000 2,000

늘푸른 주민건강대학 운영 27,360 27,360 0

201 일반운영비 22,600 23,600 △1,000

03 행사운영비 22,600 23,600 △1,000

  ◎건강대학 교육 강사수당[통계목간변경]
               14,600             15,600          △1,000      14,600,000원
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부서: 보건관리과
정책: 건강 증진
단위: 취약계층 보건의료지원 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 2,000 1,000 1,000

10 행사실비보상금 1,000 0 1,000

  ◎행사실비 보상[통계목간변경]                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

종양표지자 검진 7,000 7,000 0

301 일반보상금 2,000 0 2,000

10 행사실비보상금 2,000 0 2,000

  ◎종양 표지자 검진 행사실비 보상[통계목간변
    경]                 2,000                  0            2,000      2,000,000원

307 민간이전 5,000 7,000 △2,000

01 의료및구료비 5,000 7,000 △2,000

  ◎종양 표지자 검진[통게목간변경]
                5,000              7,000          △2,000      5,000,000원

저소득층 뇌정밀 MRI무료검진 24,000 18,800 5,200

도             12,000 9,400 2,600

시             12,000 9,400 2,600

307 민간이전 24,000 18,800 5,200

도             12,000 9,400 2,600

시             12,000 9,400 2,600

01 의료및구료비 24,000 18,800 5,200

  ◎저소득층 뇌정밀 MRI 무료검진                24,000             18,800            5,200  24,000,000원

도             12,000 9,400 2,600

시             12,000 9,400 2,600

의료급여 수급권자 건강검진 21,506 21,506 0

국             17,205 0 17,205

기                  0 17,205 △17,205

시              4,301 4,301 0

307 민간이전 21,506 21,506 0

국             17,205 0 17,205

기                  0 17,205 △17,205

시              4,301 4,301 0

05 민간위탁금 21,506 21,506 0

  ◎의료급여 수급권자 건강검진                     0             21,506         △21,506  0원

기                  0 17,205 △17,205

시                  0 4,301 △4,301

  ◎의료급여 수급권자 건강검진[재원변경]
               21,506                  0           21,506      21,506,000원

국             17,205 0 17,205

시              4,301 0 4,301

고혈압,당뇨병 등록관리사업 307,702 0 307,702

기            146,851 0 146,851

시            160,851 0 160,851

201 일반운영비 10,000 0 10,000

03 행사운영비 10,000 0 10,000
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부서: 보건관리과
정책: 건강 증진
단위: 취약계층 보건의료지원 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎고혈압.당뇨병 등록관리 설명회및 행사물품
    구입                10,000                  0           10,000      10,000,000원

301 일반보상금 4,000 0 4,000

12 기타보상금 4,000 0 4,000

  ◎고혈압.당뇨등록자 (64세이하)마일리지 운영
                4,000                  0            4,000      4,000,000원

307 민간이전 293,702 0 293,702

기            146,851 0 146,851

시            146,851 0 146,851

01 의료및구료비 193,702 0 193,702

  ◎고혈압,당뇨병 등록관리자 의료비 지원
              193,702                  0          193,702      193,702,000원

기             96,851 0 96,851

시             96,851 0 96,851

05 민간위탁금 100,000 0 100,000

  ◎고혈압.당뇨병등록교육센터위탁
              100,000                  0          100,000      100,000,000원

기             50,000 0 50,000

시             50,000 0 50,000

건강증진사업 1,500,141 1,146,924 353,217

기            331,148 340,217 △9,069

도            405,319 255,539 149,780

시            763,674 551,168 212,506

한의약건강증진사업 4,296 4,338 △42

기              2,148 2,169 △21

시              2,148 2,169 △21

201 일반운영비 1,894 1,936 △42

기                947 968 △21

시                947 968 △21

01 사무관리비 1,894 1,936 △42

  ◎한의약 지역보건사업                 1,894              1,936             △42  1,894,000원

기                947 968 △21

시                947 968 △21

건강생활 실천 통합 서비스 사업 72,000 72,000 0

기             36,000 36,000 0

도             18,000 18,000 0

시             18,000 18,000 0

201 일반운영비 29,000 27,000 2,000

기             14,500 13,500 1,000

도              7,250 6,750 500

시              7,250 6,750 500

01 사무관리비 24,000 22,000 2,000

  ◎건강생활실천 통합서비스 사업[통계목간변경]
               24,000             22,000            2,000      24,000,000원

기             12,000 11,000 1,000

도              6,000 5,500 500

시              6,000 5,500 500
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부서: 보건관리과
정책: 건강 증진
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 0 2,000 △2,000

기                  0 1,000 △1,000

도                  0 500 △500

시                  0 500 △500

01 국내여비 0 2,000 △2,000

  ◎건강생활실천 통합서비스 사업[통계목간변경]
                    0              2,000          △2,000      0원

기                  0 1,000 △1,000

도                  0 500 △500

시                  0 500 △500

흡연자금연지원 86,416 87,916 △1,500

기             42,658 43,408 △750

도             21,329 21,704 △375

시             22,429 22,804 △375

201 일반운영비 17,911 19,411 △1,500

기              8,955 9,705 △750

도              4,478 4,853 △375

시              4,478 4,853 △375

01 사무관리비 13,911 15,411 △1,500

  ◎흡연자 금연지원[통계목간변경]
               13,911             15,411          △1,500      13,911,000원

기              6,955 7,705 △750

도              3,478 3,853 △375

시              3,478 3,853 △375

노인의치보철사업 451,000 188,000 263,000

도            225,500 94,000 131,500

시            225,500 94,000 131,500

307 민간이전 451,000 188,000 263,000

도            225,500 94,000 131,500

시            225,500 94,000 131,500

01 의료및구료비 451,000 188,000 263,000

  ◎의치보철사업(어르신 틀니 보급)
              451,000            188,000          263,000      451,000,000원

도            225,500 94,000 131,500

시            225,500 94,000 131,500

영유아 건강검진 사업 2,251 3,492 △1,241

기              1,881 2,875 △994

도                185 308 △123

시                185 309 △124

201 일반운영비 1,250 549 701

기              1,000 439 561

도                125 55 70

시                125 55 70

01 사무관리비 1,250 549 701

  ◎영유아 건강검진 사업                 1,250                549              701  1,250,000원

기              1,000 439 561

도                125 55 70

시                125 55 70
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부서: 보건관리과
정책: 건강 증진
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 1,001 2,943 △1,942

기                881 2,436 △1,555

도                 60 253 △193

시                 60 254 △194

05 민간위탁금 601 2,543 △1,942

  ◎영유아 건강검진 사업                   601              2,543          △1,942  601,000원

기                481 2,036 △1,555

도                 60 253 △193

시                 60 254 △194

선천성대사이상검사 및 환아관리 23,190 21,400 1,790

기             11,595 10,700 895

도              5,798 5,350 448

시              5,797 5,350 447

307 민간이전 23,190 21,400 1,790

기             11,595 10,700 895

도              5,798 5,350 448

시              5,797 5,350 447

01 의료및구료비 23,190 21,400 1,790

  ◎선천성대사이상검사 및 환아관리
               23,190             21,400            1,790      23,190,000원

기             11,595 10,700 895

도              5,798 5,350 448

시              5,797 5,350 447

미숙아및선천성이상아 의료비 지원 53,135 66,008 △12,873

기             26,567 33,004 △6,437

도             13,284 16,502 △3,218

시             13,284 16,502 △3,218

307 민간이전 53,135 66,008 △12,873

기             26,567 33,004 △6,437

도             13,284 16,502 △3,218

시             13,284 16,502 △3,218

01 의료및구료비 53,135 66,008 △12,873

  ◎미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원
               53,135             66,008         △12,873      53,135,000원

기             26,567 33,004 △6,437

도             13,284 16,502 △3,218

시             13,284 16,502 △3,218

저출산대책사업 244,220 185,612 58,608

도              3,384 4,080 △696

시            240,836 181,532 59,304

301 일반보상금 233,000 173,000 60,000

12 기타보상금 233,000 173,000 60,000

  ◎출산장려금 지원(둘째자녀)               100,000             70,000           30,000

  ◎출산장려금 지원(셋째이상자녀)
              130,000            100,000           30,000

  100,000,000원

      130,000,000원

307 민간이전 8,220 9,612 △1,392

도              3,384 4,080 △696
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부서: 보건관리과
정책: 건강 증진
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              4,836 5,532 △696

01 의료및구료비 8,220 9,612 △1,392

  ◎임산부 풍진검사사업                 5,800              7,192          △1,392  5,800,000원

도              2,900 3,596 △696

시              2,900 3,596 △696

출산장려금 지원 50,000 21,000 29,000

도             15,000 10,500 4,500

시             35,000 10,500 24,500

301 일반보상금 50,000 21,000 29,000

도             15,000 10,500 4,500

시             35,000 10,500 24,500

12 기타보상금 50,000 21,000 29,000

  ◎출산장려금 지원                50,000             21,000           29,000  50,000,000원

도             15,000 10,500 4,500

시             35,000 10,500 24,500

임산부ㆍ아동 건강관리 21,599 19,868 1,731

기             10,799 9,934 865

도              5,400 4,967 433

시              5,400 4,967 433

307 민간이전 21,599 19,868 1,731

기             10,799 9,934 865

도              5,400 4,967 433

시              5,400 4,967 433

01 의료및구료비 19,878 17,864 2,014

  ◎임산부ㆍ아동 건강관리                13,788             17,864          △4,076  13,788,000원

기              6,894 8,932 △2,038

도              3,447 4,466 △1,019

시              3,447 4,466 △1,019

  ◎엽산제 지원                 1,290                  0            1,290  1,290,000원

기                645 0 645

도                323 0 323

시                322 0 322

  ◎청소년 산모임신 출산 의료비지원
                4,800                  0            4,800      4,800,000원

기              2,400 0 2,400

도              1,200 0 1,200

시              1,200 0 1,200

05 민간위탁금 1,721 2,004 △283

  ◎표준 모자 보건수첩                   833              2,004          △1,171  833,000원

기                416 1,002 △586

도                208 501 △293

시                209 501 △292

  ◎엠블런                   888                  0              888  888,000원

기                444 0 444

도                222 0 222

시                222 0 222

영양플러스사업 108,900 96,278 12,622

기             49,950 46,139 3,811
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부서: 보건관리과
정책: 건강 증진
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             24,975 23,069 1,906

시             33,975 27,070 6,905

101 인건비 24,500 19,500 5,000

기              9,750 9,750 0

도              4,875 4,875 0

시              9,875 4,875 5,000

04 기간제근로자등보수 24,500 19,500 5,000

  ◎임산부및영유아보충관리사업                24,500             19,500            5,000  24,500,000원

기              9,750 9,750 0

도              4,875 4,875 0

시              9,875 4,875 5,000

201 일반운영비 5,800 5,838 △38

기              2,900 2,919 △19

도              1,450 1,459 △9

시              1,450 1,460 △10

01 사무관리비 3,800 3,838 △38

  ◎임산부및영유아보충관리사업                 3,800              3,838             △38  3,800,000원

기              1,900 1,919 △19

도                950 959 △9

시                950 960 △10

307 민간이전 78,100 70,440 7,660

기             37,050 33,220 3,830

도             18,525 16,610 1,915

시             22,525 20,610 1,915

01 의료및구료비 78,100 70,440 7,660

  ◎임산부및영유아보충관리사업                78,100             70,440            7,660  78,100,000원

기             37,050 33,220 3,830

도             18,525 16,610 1,915

시             22,525 20,610 1,915

신생아 난청조기진단 4,058 2,436 1,622

기              2,030 1,218 812

도              1,014 609 405

시              1,014 609 405

307 민간이전 4,058 2,436 1,622

기              2,030 1,218 812

도              1,014 609 405

시              1,014 609 405

01 의료및구료비 3,693 2,192 1,501

  ◎신생아 청각 선별검사                 3,693              2,192            1,501  3,693,000원

기              1,847 1,096 751

도                923 548 375

시                923 548 375

05 민간위탁금 365 244 121

  ◎신생아 청각 선별검사                   365                244              121  365,000원

기                183 122 61

도                 91 61 30

시                 91 61 30
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부서: 보건관리과
정책: 건강 증진
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건강플러스ㆍ행복플러스 40,000 40,000 0

도             20,000 20,000 0

시             20,000 20,000 0

202 여비 0 1,000 △1,000

도                  0 500 △500

시                  0 500 △500

01 국내여비 0 1,000 △1,000

  ◎건강플러스ㆍ행복플러스[통계목간변경]                     0              1,000          △1,000  0원

도                  0 500 △500

시                  0 500 △500

301 일반보상금 9,000 8,000 1,000

도              4,500 4,000 500

시              4,500 4,000 500

10 행사실비보상금 5,000 4,000 1,000

  ◎건강플러스ㆍ행복플러스[통계목간변경]
                5,000              4,000            1,000      5,000,000원

도              2,500 2,000 500

시              2,500 2,000 500

한의약 건강증진 HUB사업 87,000 101,500 △14,500

기             43,500 50,750 △7,250

시             43,500 50,750 △7,250

101 인건비 33,000 38,000 △5,000

기             16,500 19,000 △2,500

시             16,500 19,000 △2,500

04 기간제근로자등보수 33,000 38,000 △5,000

  ◎한방건강증진 허브사업                33,000             38,000          △5,000  33,000,000원

기             16,500 19,000 △2,500

시             16,500 19,000 △2,500

201 일반운영비 36,000 46,000 △10,000

기             18,000 23,000 △5,000

시             18,000 23,000 △5,000

01 사무관리비 18,000 23,000 △5,000

  ◎한방건강증진 허브사업                18,000             23,000          △5,000  18,000,000원

기              9,000 11,500 △2,500

시              9,000 11,500 △2,500

03 행사운영비 18,000 23,000 △5,000

  ◎한방건강증진 허브사업                18,000             23,000          △5,000  18,000,000원

기              9,000 11,500 △2,500

시              9,000 11,500 △2,500

307 민간이전 12,000 10,000 2,000

기              6,000 5,000 1,000

시              6,000 5,000 1,000

01 의료및구료비 12,000 10,000 2,000

  ◎한방건강증진 허브사업                12,000             10,000            2,000  12,000,000원

기              6,000 5,000 1,000

시              6,000 5,000 1,000
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부서: 보건관리과
정책: 건강 증진
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 4,000 5,500 △1,500

기              2,000 2,750 △750

시              2,000 2,750 △750

01 자산및물품취득비 4,000 5,500 △1,500

  ◎한방건강증진 허브사업                 4,000              5,500          △1,500  4,000,000원

기              2,000 2,750 △750

시              2,000 2,750 △750

맞춤형건강증진사업 15,000 0 15,000

도             15,000 0 15,000

201 일반운영비 2,300 0 2,300

도              2,300 0 2,300

03 행사운영비 2,300 0 2,300

  ◎와룡문화제 행사(건강증진관 운영)[성]
                2,300                  0            2,300      2,300,000원

도              2,300 0 2,300

202 여비 500 0 500

도                500 0 500

01 국내여비 500 0 500

  ◎맞춤형건강증진사업[성]                   500                  0              500  500,000원

도                500 0 500

405 자산취득비 12,200 0 12,200

도             12,200 0 12,200

01 자산및물품취득비 12,200 0 12,200

  ◎건강증진사업(이동식 빔 등)[성]
                3,000                  0            3,000      3,000,000원

도              3,000 0 3,000

  ◎고혈압 당뇨병 등록사업(빔, 스크린등)[성]
                3,500                  0            3,500      3,500,000원

도              3,500 0 3,500

  ◎협압기 등[성]                 1,600                  0            1,600  1,600,000원

도              1,600 0 1,600

  ◎보건업무 추진 카메라 구입(7대)[성]
                2,100                  0            2,100      300,000원*7대

도              2,100 0 2,100

  ◎문서파쇄기 구입[성]                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

도              1,000 0 1,000

  ◎사업 홍보영 이젤(사진거치대) 구입[성]
                1,000                  0            1,000      50,000원*20개

도              1,000 0 1,000

행정운영경비(보건관리과) 569,222 567,722 1,500

기                750 0 750

도                375 0 375

시            568,097 567,722 375

인력운영비 313,662 312,162 1,500

기                750 0 750

도                375 0 375
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부서: 보건관리과
정책: 행정운영경비(보건관리과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            312,537 312,162 375

인력운영비[보조] 1,500 0 1,500

기                750 0 750

도                375 0 375

시                375 0 375

101 인건비 1,500 0 1,500

기                750 0 750

도                375 0 375

시                375 0 375

03 무기계약근로자보수 1,500 0 1,500

  ◎흡연자금연 지원[통계목간변경]                 1,500                  0            1,500  1,500,000원

기                750 0 750

도                375 0 375

시                375 0 375
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